FLUXARC
ISTRUZIONI DI SICUREZZA DI UTILIZZAZIONE E DI MANUTENZIONE
APPARECCHIO N° W000315690 - W000315691
 EDIZIONE  : IT Nota tecnica REF : 8695 5900
 REVISIONE : K
 DATA : 05-2019  Istruzioni originali
Il fabbricante vi ringrazia per la fiducia accordatale per aver acquistato
quest’attrezzatura che vi darà piena soddisfazione se rispetterete le condizioni di

FLUXARC  F-17
2 - PEZZI DI RICAMBIO
Come ordinare :
Le foto o schemi individuano la quasi-totalità dei pezzi che compongono una macchina o un impianto..
Le tabelle descrittive comportano 3 tipi di articoli:
 articoli normalmente tenuti in scorta:
 articoli non tenuti in scorta:
 articoli su richiesta : senza riferimenti
(Per questi, vi consigliamo di inviarci una copia della pagina della lista dei pezzi dovutamente
compilata. Indicare nella colonna Ordine il numero di pezzi desiderati e menzionare il tipo ed il
numero di matricola del vostro apparecchio).
Per gli articoli riferiti sulle foto o schemi e che non figurano nelle tabelle, inviarci una copia della
pagina concernata ed evidenziare il riferimento in questione.
Esempio :
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
E1 W000XXXXXX   Scheda interfaccia macchina
G2 W000XXXXXX   Misuratore di portata
A3 P9357XXXX   Lamiere faccia anteriore serigrafata
  In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato..
TYPO :
Numero :
 Per le istruzioni della vasca tampone n°W000315097 riportarsi
al Manuale d’Uso dell’Insieme di riciclaggio flusso N°8695 5245.
F - SERVIZIO 8695 5900 / K
F-18  FLUXARC
8695 5900 / K F - SERVIZIO
FLUXARC  F-19
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
F1 P68411541   Manometro 0/ 6B D63 RAC 1/ 4
F2
F4
P00221664   Valvola ¼ di giro
F3 PC5907026   Valvola di sicurezza 1 – 2G Tara a 6 bar
F8 PC5908107   E.V 2/2 NF RP1 24VAC 0-9B
F9 PC5902403   Filtro regolatore 1/2 61L/S
F10 PC5908108   Valvola anti-ritorno NV200 1/2P
F19 P91113201   Y per tubo
F20 P91096845   Filtro paglia di ferro
 PC5900715   Insieme tubo D13*20
F13    OPZIONE LIVELLO BASSO
 W000365735   Sonda livello basso
F12
OPZIONE MANTENIMENTO T° FLUSSO A
50°C
QF
230
PC5705169   Interruttore automatico 2P 6A C 10KA C60N
 PC5705170   Blocco differenziale 25A AC 30MA
FX/
TM3
PC5707122   Termostato
F15 PC5707121   Sonda temperatura
F16 PC5707126   Tessuto riscaldante
  In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato..
TYPO :
Numero :
F - SERVIZIO 8695 5900 / K
F-20  FLUXARC
NOTE PERSONALI
Lincoln Electric France S.A.S.
Avenue Franklin Roosevelt 76120 Le Grand Quevilly
76121 Le Grand Quevilly cedex